
LINEA 57 BELLUNO FS - SAN DONÀ DI PIAVE - LIDO DI JESOLO 

Note

Belluno FS 07:05 Lido di Jesolo Autostazione 17:05
Ponte nelle Alpi V.le Dolomiti 07:15 San Donà di Piave Aut. 17:35
Cadola 07:20 Cadola 18:40
San Donà di Piave Aut. 08:30 Ponte nelle Alpi V.le Dolomiti 18:45
Lido di Jesolo Autostazione 09:00 Belluno FS 19:05

A San Donà di Piave coincidenze con le linee ATVO da e per: Eraclea Mare, Duna Verde, Porto S. Margherita, Caorle, Bibione, Lignano
A Lido di Jesolo coincidenze con le linee ATVO da e per: Cavallino, Ca' Ballarin, Ca' Savio, Punta Sabbioni

SERVIZIO A PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA
La prenotazione è effettuabile sul sito ecommerce.atvo.it

VALIDO IL 7 E 8 GIUGNO 2025

LUNEDÌ – DOMENICA ESTIVO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 57 COINCIDENZE DA E PER LA PROVINCIA DI BELLUNO

Note

Feltre FS 06:10 Bus linea 57 da Jesolo a. 19:00

Feltre Ospedale Civile 06:15 Belluno FS 19:10
Pasquer 06:17 Viale Europa Bivio Ospedale 19:14
Casonetto 06:19 San Fermo 19:20
Busche 06:23 Sedico Centro 19:23
Piovena 06:26 Bribano 19:26

Formegan 06:30 Gravazze 19:28

S. Giustina 06:32 Meano |

Meano | S. Giustina 19:30

Gravazze 06:35 Formegan 19:32

Bribano 06:37 Piovena 19:36

Sedico Centro 06:40 Busche 19:39

San Fermo 06:44 Casonetto 19:43

Viale Europa Bivio Ospedale 06:54 Pasquer 19:45

Belluno FS 07:00 Feltre Ospedale Civile 19:49
Bus linea 57 per Jesolo p. 07:05 Feltre FS 19:55

VALIDO IL 7 E 8 GIUGNO 2025

LUNEDÌ – DOMENICA ESTIVO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


